第112回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成24年11月22日（木）  10時35分～10時４5分

Ⅱ 出席者 清水理事、鈴木理事、赤平理事、米倉理事、宇川理事、五十嵐理事、東理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 アイソトープ環境動態研究センターの設置及び設置に伴う法人規程等の一部改正について -- 〔審議1資料〕

2 国際統合睡眠医科学研究機構の設置及び設置に伴う法人規程等の一部改正について ----- 〔審議2資料〕

3 平成24年度寄附金資金運用計画の一部変更について------------------------------- 〔審議3資料〕

［報 告］

1 平成23年度に係る業務の実績に関する評価結果について -------------------------- 〔報告1資料〕

2 平成24事業年度中間決算について --------------------------------------------- 〔報告2資料〕

   Ⅳ 議 事

［審 議］

    1～3 審議1資料から同3資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

［報 告］

1～2 報告1資料及び同2資料に基づき、それぞれ報告があった。

以 上